

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМТЕПЛОКОММУНАЭНЕРГО"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Рабочие места (ед.)	15	15	15	0	10	4	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	27	27	27	0	13	13	1	0	0	0	0	0	0
из них женщины	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

		Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		1. Филиал ГУП РК "Крым-теплокоммунэнерго" в г. Керчь																							
		1.2. Керчь, ул. Славы 4А																							
		01110259	Оператор котельной 2 р.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01110260	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылепри-товительных цехов	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
01110261	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 09.12.2024

21.01.2025
(Date)

(MUTR)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров	(подпись)	Чернова Е.А.	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	21.01.2025	(дата)
Начальник отдела труда и заработной платы	(подпись)	Георгиади Н.И.	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	21.01.2025	(дата)
Председатель Профкома	(подпись)	Хойна Н.Ф.	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	21.01.2025	(дата)
Ведущий специалист по охране труда (по филиалу в г. Керчь)	(подпись)	Джакуа А.Л.	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	21.01.2025	(дата)
Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:	(подпись)	Голеньков С.А.	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	09.12.2024	(дата)
№ в реестре экспертов	5014				

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМТЕПЛОКОММУНАЛЭНЕРГО"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
1. Филиал ГУП РК "Крымтеплоэнерго" в г. Керчь					
1. г. Керчь, ул. Славы 4 А					
01110259. Оператор котельной 2	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
01110260. Слесарь по ремонту оборудования котельных и теплоснабжающих цехов	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
2. Тепловой район №1					
1. Кооперативный переулок 3/1					
01110263. Оператор котельной 2	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
Р. 2. Керчь, ул. Ученическая, 15					
01110264. Оператор котельной 2	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
Р. 3. г. Керчь, Вокзальное шоссе 536					
3. Автомобильный участок					
1. г. Керчь, ул. Лудоганцева, д.6					
01110273. Машинист крана автомобильного 6 разряда	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 09.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  (подпись) Кравчук Р. Д. (фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.01.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров  (подпись) Чернова Е. А. (фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.01.2025 (дата)

Начальник отдела труда и заработной платы

(должность)

Георгиали Н.И.

(дата)

Председатель Профкома

(должность)

Хойна Н.Ф.

(дата)

Ведущий специалист по охране труда
(по филиалу в г. Керчь)

(должность)

Джахуа А.Л.

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальное оценку условий труда:

5014

(№ в реестре экспертов)

Голенков С.А.

09.12.2024

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)